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Link do produktu: https://www.web-moto.pl/uszczelniacz-silnika-can-am-outlander-renegade-gl-g2-wyjscie-przod-10-szt-

Opis produktu

p-40303.html

Uszczelniacz silnika can-am outlander
renegade G1 G2 wyjscie przéd 10 szt

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

EAN (GTIN)

Numer katalogowy oryginatu
Dopasowanie do pojazdu
Numer katalogowy czesci

Producent

115,00 zt

420430580
5904858423477
5904858423477
420430580

produkt dedykowany
420430580

Can-Am OE
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Uszczelniacz silnika

can-am outlander renegade G1 G2
wyjscie przod

10 szt

zamiennik nr oem: 420430580, 420430588, 420430589
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TG oil seal structure & dimension

OD(Hole diameter)

ID(Shaft diameter)-

Rubber

S spring

“—— Metal case
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